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Välkommen till Julfest 8/12!!  

       Mottot för året 2025-2026 är ”Step Up&Lead by Example” 

  

Julfest Måndagen den 8/12 klockan 17 träffas vi på Ester kök och Bar. För 275 
kronor får vi tre jultallrikar; en kall, en varm och en med efterrätt. 

Program Sånggruppen Sångskatterna från Eksjö kommer att sjunga med och 
för oss. Det blir många välkända gamla godingar! Vår mesta julmusikant 
Leif Ockander kommer att ackompanjera på sitt fantastiska dragspel. 

Anmälan Anmälan senast torsdagen den 4/12 till Eva, telefon 070-872 94 97 
eller till Anita, telefon 070-994 50 57. Gäster är varmt välkomna!! 

Lotteri Vi kommer att ha ett lotteri till förmån för Hela människan. Vid vårt 
möte i oktober fick vi ju ta del av Karin Ahlkvists berättelse om hur 
behoven bara blir större och större. Ta gärna med en lotterivinst i form 
av något ät- eller drickbart alternativt en blomma. Inget dyrt, bara ca 50 
– 100 kronor. Det är bättre att vi lägger mycket pengar när vi köper 
lotterna!! Du kan betala med swish eller kontant.  

Kommande möten På Inner Wheeldagen 10/1 blir det intercitymöte tillsammans med 
Jönköping Bankerydsklubben. Då kommer Sara Moses för att berätta 
om sin livsresa under rubriken ”Att konvertera till judendomen, ett nytt 
perspektiv på livet”. Vi träffas klockan 14 i 55-anhuset, Lasarettsgatan 
7-9. Lite mer information kommer i nästa månadsbrev men du kan 
naturligtvis anmäla dig redan nu!  

Jönköping Bankeryd IWC  9/12 julbord på Björkhaga i Mullsjö. 

Nästa styrelsemöte Hos Christina Lindkvist 13/1 klockan 16. 

  

 



 

 

 

Föregående möte Klubbbpresident Christina Nylander redogjorde för utfallet angående 
omröstningen gällande motionen om vilka hjälpverksamheter som 
svenska IW ska fortsätta att stödja. Resultatet blev att vi kommer att 
fortsätta att stödja Tullverkets narkotikabekämpning, Garissa samt IW-
doktorn.  

Anders Råsberg berättade initierat och visade många bilder på och om 
Ester och John Bauers liv samt om hur det sannolikt gick till då båten 
Per Brahe sjönk. 

 

  Christina Nylander,   Anne-Sofie Lundström 

President   Sekreterare 


